

AMDK A/S
Sølystvej 98
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37881015

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Kjeld Anker Borch Kaalund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMDK A/S
Sølystvej 98
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37881015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Kjeld Anker Borch Kaalund, formand
Peter Madsen
Inger Ivara Madsen
Henrik Madsen

Direktion

Peter Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder og beslægtede investeringsaktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 97 t.kr mod 692 t.kr i 2015/16. Resultatet er negativt påvirket af en dagsværdiregulering af investeringsejendommen på 593 t.kr. Resultatet er derudover som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er indregnet til 2.650 t.kr. Værdien af ejendommen er behæftet med en naturlig usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		38.250	205.006
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(593.133)	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(523.832)</u>	<u>(173.301)</u>
Bruttoresultat		(1.078.715)	31.705
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(120.000)</u>
Driftsresultat		(1.198.715)	(88.295)
Andre finansielle indtægter	2	2.484.885	2.308.317
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.124.082)</u>	<u>(1.337.650)</u>
Resultat før skat		162.088	882.372
Skat af årets resultat	3	<u>(65.195)</u>	<u>(190.503)</u>
Årets resultat		<u>96.893</u>	<u>691.869</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Overført resultat		<u>(2.903.107)</u>	<u>(3.308.131)</u>
		<u>96.893</u>	<u>691.869</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.650.000	3.243.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.650.000</u>	<u>3.243.133</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.469.512	10.546.533
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>10.469.512</u>	<u>10.546.533</u>
Anlægsaktiver		<u>13.119.512</u>	<u>13.789.666</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		794.975	620.668
Andre tilgodehavender		243.208	211.417
Tilgodehavende selskabsskat		143.773	215.731
Tilgodehavender		<u>1.181.956</u>	<u>1.047.816</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.514.224	41.064.714
Værdipapirer og kapitalandele		<u>41.514.224</u>	<u>41.064.714</u>
Likvide beholdninger		<u>3.700.599</u>	<u>7.581.144</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.396.779</u>	<u>49.693.674</u>
Aktiver		<u>59.516.291</u>	<u>63.483.340</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Reserve for opskrivninger		5.482.011	5.559.032
Overført overskud eller underskud		49.315.524	52.218.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	4.000.000
Egenkapital		58.597.535	62.577.663
Udskudt skat		197.700	294.900
Hensatte forpligtelser		197.700	294.900
Gæld til realkreditinstitutter		184.004	307.052
Langfristede gældsforpligtelser		184.004	307.052
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.655	121.990
Deposita		24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.662	60.000
Anden gæld		121.735	121.735
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		537.052	303.725
Gældsforpligtelser		721.056	610.777
Passiver		59.516.291	63.483.340

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	800.000	5.559.032	52.218.631	4.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(632.792)	0	0
Årets opskrivninger	0	555.771	0	0
Årets resultat	0	0	(2.903.107)	3.000.000
Egenkapital ultimo	800.000	5.482.011	49.315.524	3.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				62.577.663
Udbetalt ordinært udbytte				(4.000.000)
Valutakursreguleringer				(632.792)
Årets opskrivninger				555.771
Årets resultat				96.893
Egenkapital ultimo				58.597.535

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	120.000	120.000
	120.000	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.900	28.948
Renteindtægter i øvrigt	438.613	645.718
Dagsværdireguleringer	1.364.702	1.005.645
Øvrige finansielle indtægter	639.670	628.006
	2.484.885	2.308.317
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.693	159.546
Ændring af udskudt skat	(97.200)	32.900
Regulering vedrørende tidligere år	34.702	(1.943)
	65.195	190.503

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.224.209	18.681
Kostpris ultimo	4.224.209	18.681
Af- og nedskrivninger primo	(981.076)	(18.681)
Af- og nedskrivninger ultimo	(981.076)	(18.681)
Årets dagsværdireguleringer	(593.133)	0
Dagsværdireguleringer ultimo	(593.133)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.650.000	0

Selskabets investeringsejendom er en lagerhal med tilhørende kontorer på i alt 1.751 m² beliggende i Them ved Silkeborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er udlejet 100% fra og med 1. november 2017, og det forventede samlede lejepotentiale pr. år ved fuld udlejning udgør 255 t.kr. Afkastkravet udgør 8,5% pr. 30.06.2017 (8,5% pr. 30.06.2016). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 147 t.kr. Ejendommen er værdiansat til 1.513 kr./m².

Der er ikke anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Værdien af ejendommen er behæftet med en naturlig usikkerhed.

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.987.501
Kostpris ultimo	4.987.501
Opskrivninger primo	5.559.032
Valutakursreguleringer	(632.792)
Andel af årets resultat	555.771
Opskrivninger ultimo	5.482.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.469.512

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
AMUK Estate Ltd.	Leicester (UK)	Ltd.	100,0	10.469.512	555.771

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.650 t.kr.
